Зарегистрировано в Минюсте России 27 ноября 2014 г. N 34964

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 9 октября 2014 г. N 643

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТЫХ ТОРГОВ В ЭЛЕКТРОННОЙ

ФОРМЕ ПРИ ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА (ПРЕДПРИЯТИЯ) ДОЛЖНИКОВ
В ХОДЕ ПРОЦЕДУР, ПРИМЕНЯЕМЫХ В ДЕЛЕ О БАНКРОТСТВЕ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ
ОТ 15 ФЕВРАЛЯ 2010 Г. N 54

В соответствии с решением Верховного Суда Российской Федерации от 10 июня 2014 г. N

ГКПИ14-568 приказываю:
1. В подпункте "д" пункта 4.3 Порядка проведения открытых торгов в электронной форме

при продаже имущества (предприятия) должников в ходе процедур, применяемых в деле о
банкротстве, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 15 февраля 2010 г. N 54
(зарегистрирован в Минюсте России 18 мая 2010 г., регистрационный N 17258), с изменениями,
внесенными приказами Минэкономразвития России от 21 января 2011 г. N 22 (зарегистрирован в
Минюсте России 14 марта 2011 г., регистрационный N 20087) и от 19 сентября 2013 г. N 543
(зарегистрирован в Минюсте России 3 марта 2014 г., регистрационный N 31492), слова "сведения о
заявителе," исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня вступления в законную силу решения Верховного
Суда Российской Федерации от 10 июня 2014 г. N ГКПИ14-568.

Министр
А.В.УЛЮКАЕВ

consultantplus://offline/ref=BAC8182A14CF8C9B62D6EA3685DC3989A9769658FCB1371F96B9A216D1B9ICI
consultantplus://offline/ref=BAC8182A14CF8C9B62D6EA3685DC3989A9769859FDB7371F96B9A216D19CE8742BACCB5FCFE634E7BFI3I
consultantplus://offline/ref=BAC8182A14CF8C9B62D6EA3685DC3989A9769658FCB1371F96B9A216D1B9ICI